
Kilpailukutsu  
 
Kansallinen ja K-S:n AM-tarkkuussuunnistuskilpailu Muuramessa 5.8.2023 
Sprintti ja normaalikilpailu 
 
 
Sarjat ja osanottomaksut  
Kaikki kilpailijat, sukupuolesta, iästä ja liikuntakyvystä riippumatta, kilpailevat samassa vaativuustason 
mukaisessa sarjassa. H/D12-sarjassa ikä korkeintaan 12 vuotta tänä vuonna. 
 
E-sarja Sprintti 20 € ja normaalikilpailu (PreO) 20 €, A-sarja 15 + 15 €. H/D12-sarja 12 + 12 €.  
AM-kilpailu PreO:ssa ja sprintissä A- ja H/D12-sarjoissa. Huom. E-sarjan radalta poimitaan tuloksiin 
myös A-sarjan rastit AM-kilpailuihin. 
 
E- ja H/D12 sarjojen kilpailijalla on oltava voimassa oleva suunnistuksen kilpailulisenssi.  
A-radalle voi osallistua kuntosuunnistajana ilman lisenssiä. A-sarja soveltuu lajiin tutustumiseen. 
 
Ilmoittautuminen  
IRMA-palvelussa viimeistään sunnuntaina 30.7.2023 klo 24.00 mennessä. Jälki-ilmoittautuminen 1,5-
kertaisella osanottomaksulla torstaihin 3.8.2023 klo 19.00 menneessä. 
A-sarjaan voi ilmoittautua myös sähköpostitse: esko.a.junttila  (at)  gmail.com . Maksu 
kilpailukeskuksessa. 
 
Opastus ja kilpailukeskus  
Kilpailukeskus on Kinkomaan koululla osoitteessa Purotie 5, Kinkomaa, Muurame.  
Kilpailukeskuksessa on inva-wc. Lähimmät huoltoasemat Shell Muurame ja ABC Keljonkangas. 
 
Lähtö 
Väliaikalähtö sprinttikilpailuun klo 10:30 alkaen, lähtöpaikalle 5 min ajomatka kilpailukeskuksesta. 
Molemmat kilpailut suoritetaan peräkkäin. 
 
Kartta ja maasto, kielletty alue 
PreO:ssa sprinttisuunnistuskartta 1:4000, käyräväli 2 metriä, Sprintissä 1:3000 / 2 m. Kartoittaja 
Lauri Kontkanen, tarkistukset tarkkuussuunnistusta varten Esko Junttila 7/2023.  
 
Maasto on loivapiirteistä Päijänteen reunan talousmetsää. 
Kilpailijat eivät voi liikkua kilpailumaastossa ennen kilpailua 5.8. Katso tarkemmin aluerajaus MuuRa:n 
kotisivulta. 
 
Alustavat ratatiedot  
PreO-radan pituus on n. 1 km, sprintti-radan pituus on n. 300 metriä. Reitit kulkevat kovapohjasta 
jalkakäytävää / pyörätietä / ulkoilureittiä pitkin. 
Pysäköinnistä lähtöön n. 300 m. Kts. tarkemmin kilpailuohjeesta. 
 
Leimaus ja avustajat 
Kilpailussa käytetään TOE-leimausjärjestelmää. Varajärjestelmänä käytetään pihtileimausta omalla 
pihtileimasimella. MuuRa:lla on muutamia ennakkoon varattavia pihtileimasimia. Oman avustajan 
käyttö sääntöjen mukaisesti. 
 
Päätoimihenkilöt  
Kilpailunjohtaja: Hannu Karstunen 0440 450 210, ratamestari ja tiedottaja: Esko Junttila 040 543 
7772 
Kilpailun valvoja Juha Villikka Koovee 
 
Lisätiedot  
Muuramen Rastin nettisivu, jonne tulevat kilpailuohjeet, lähtöluettelo sekä tulokset.  
 
Tervetuloa!  
 
Muuramen Rasti ry 


